Администрация   Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района

Томской области

Постановление

                                                                   с. Тунгусово

25 декабря 2014 года                                                                  №  47

О создании координирующего органа (штаба)

по охране общественного порядка на территории

муниципального образования «Тунгусовское

сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и  Законом Томской области от 18.08.2014 №120-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координирующий орган (штаб) по охране общественного порядка на территории муниципального образования  «Тунгусовское сельское поселение».

2. Утвердить состав штаба по охране общественного порядка на территории Тунгусовского сельского поселения согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тунгусовского сельского поселения и размещению на официальном сайте Тунгусовского сельского поселения  tungusovo@mail.tomsknet.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его  подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Тунгусовского сельского поселения Н.А.Аксиненко.
Глава Тунгусовского сельского поселения                              Н.А.Аксиненко
 Приложение
к постановлению Администрации

Тунгусовского сельского поселения

от 25.12.2014 № 47
  СОСТАВ

ШТАБА ПО ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА
НА ТЕРРИТОРИИ   ТУНГУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Начальник штаба по охране общественного порядка:

 Аксиненко Николай Александрович, Глава Тунгусовского сельского поселения (Глава     Администрации)

Секретарь штаба по охране общественного порядка:

Аксиненко Нина Александровна, управляющий делами  Администрации Тунгусовского сельского поселения

Члены штаба по охране общественного порядка:

1. Самойленко Светлана Геннадьевна, депутат Совета Тунгусовского сельского поселения;

2. Миделян Андрей Андреевич, участковый уполномоченный   полиции отдела УУПиПДН МО МВД  России «Молчановский»  (по согласованию);
3. Попов Михаил Михайлович,  специалист 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом Администрации Тунгусовского сельского поселения;
4. Шик Вера Федоровна, депутат Совета Тунгусовского сельского поселения;

5. Трусова Елена Григорьевна, депутат Совета Тунгусовского сельского поселения;

6.  Добрянская Наталья Викторовна, директор Тунгусовской СОШ;
7. Янукович Елена Джорджовна, специалист по работе с населением с.Колбинка Администрации Тунгусовского сельского поселения.